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BOLU İLİ-MERKEZ İLÇESİ-TATLAR KÖYÜ 

TAPUNUN 124 ADA-86 PARSELDE 

                İBADET ALANI AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

AÇIKLAMA RAPORU 

 

Planlama Alanı : Bolu ili, Merkez ilçesi, Tatlar Köyü, tapunun  124 ada, 86 

parsel numarasında kayıtlı gayrimenkuldur. Yüzölçümü 1.300,07 m2’dir. 

 

 

Planlama Alanının Uydu Görüntüsü 

 

Planlama alanı, Bolu kent merkezinin yaklaşık 11km kuzeydoğusunda, Tatlar 

köy yerleşik alanının güney kısmında yer almaktadır. 

Amaç: Cami amaçlı yapılaşmaya gidilmesidir. 

 

Ulaşım: Planlama alanı Bolu İli, Merkez İlçesi, Tatlar Köyü sınırları içerisinde 

bulunmakta olup; ulaşımı Tatlar köy yolu üzerinden sağlanmaktadır.  

 

Jeolojik Etüt Raporları Sonuçları:  

Bu kapsamda yüzeysel gözlemler ve sondajlı jeolojik ve jeoteknik çalışmalar 

yapılmış olup; alanın imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt raporu Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’nın 28.09.2011 tarih, 102732 sayılı genelgesi gereğince Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünce onaylanmıştır. 
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Ulaşım Krokisi 

 

  Kurum Görüşleri: 

   Planlama çalışmasına başlanılmadan önce ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli 

görüşler alınmıştır.  

 

Bolu Valiliği 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü: 

Bolu ili, Merkez İlçe, Tatlar Köyü, 86 nolu parselde Tatlar Köyü Tüzel Kişiliği 

tarafından yapılması planlanan “Cami” (375m2) projesi, 25/11/2014 tarih ve 29186 

sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği Listelerinde 

yer almadığından kapsam dışı olarak değerlendirilmiştir. 

Ayrıca, 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanuna istinaden çıkarılan Yönetmeliklerin ilgili hükümlerine 

uyulması, diğer mer’i mevzuat çerçevesinde öngörülen gerekli tüm izin ve tedbirlerin 

alınması, beyan edilen faaliyet dışında çalışılmaması, ekolojik dengenin bozulmaması, 

çevrenin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi 

gerekmektedir. 

 

Bolu Valiliği 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü: 

Söz konusu alana ilişkin arşiv kayıtlarında (Sit Alanları Yönetim Sistemi) 

yapılan incelemelerde 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’na 

göre korunması gerekli tabiat varlığı ile doğal sit alanı bulunmadığı tespit edilmiştir. 

Ancak herhangi bir tabiat varlığına (mağara, anıt, ağaç değeri taşıyan ağaç, fosil yatağı 

vb.) rastlanılması halinde Müdürlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. 
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İlimiz, Merkez İlçesi, Tatlar Köyü, 124 ada 86 numaralı 1300,07 m2 yüzölçümlü 

parselin, ilgi yazıda yerleşik alan sınırları dışında kaldığı belirtilmiştir. Bolu ili 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına ait “V.22 Genel Hükümler” maddesinde “Bu 

plan ile belirlenen planlama alt bölgeleri içinde veya dışında ihtiyaç olması halinde 

güvenlik, sağlık, eğitim v.b. sosyal donatı alanları, belediye hizmet alanları, büyük 

kentsel yeşil alanlar, kent veya bölge/havza  bütününe yönelik her türlü bertaraf tesisleri 

ve  bunlarla entegre geri kazanım tesisleri, arıtma tesisleri, sosyal ve teknik alt yapı, 

karayolu, demiryolu, havaalanı, baraj yenilenebilir enerji üretim alanları, enerji iletimi 

ve doğalgaz depolamasına ilişkin imar planları; bu planın koruma, gelişme ve planlama 

ilkelerine, ilgili kurum ve kuruluşların görüşlerine uyularak lgili idaresince yapılır ve 

onaylanır. Kullanımlardan ÇED Yönetmeliği kapsamında kalanlar için “Çevresel Etki 

Değerlendirmesi Olumlu” veya  “Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir” 

kararının bulunması, ÇED Yönetmeliği kapsamı dışında olanlar için ise ilgili kurum ve 

kuruluşların uygun görüşü olması kaydı ile hazırlanacak olan imar planları çevre düzeni 

planı değişikliğine gerek olmaksızın ilgili idaresince hazırlanır ve onaylanır. Onaylanan 

planlar sayısal ortamda  veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir. Söz konusu 

tesisler/tesis alanları amacı dışında kullanılamazlar.” Hükmü yer almaktadır.  

Bu kapsamda ilgi yazı ekinde belirtilen alanda yapılacak işlemlerde Bolu ili 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına ait hükümlere uyulması ayrıca çevre düzeni 

planında yer almayan hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmeliklerinin 

esas alınması kaydıyla söz konusu parsele, Cami ve Müştemilatı yapılması ile ilgili 

Valiliğimizce (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) bir sakınca bulunmamaktadır. 

İçme suyu havzaları için DSİ 53. Şube Müdürlüğüne ve “ÇED Kapsam Dışı”, 

“ÇED Gerekli Değildir”, “ÇED olumlu” kararı bulunan projeler haricindeki (faaliyet 

türünde ve kapasitesinde değişiklik olmaması kaydıyla) projelerle ilgili Çevresel Etki 

Değerlendirmesi Yönetmeliği kapsamında Müdürlüğümüzün görüşü için projelerle ilgili 

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği kapsamında Müdürlüğümüzün görüşü için 

proje sahibinin Müdürlüğümüze başvuru yapması gerekmektedir. 

 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü  

Milli Emlak Müdürlüğü: 

Bahse konu hazine parsellerinin tahsis amacı doğrultusunda imar durumu 

verilmesinde Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca görülmemektedir. 

 

Bolu Valiliği İl Müftülüğü: 

İlimiz Merkez Tatlar Köyü Muhtarlığı mevcut camilerinin eski ve yetersiz 

olduğundan bahisle,124 ada 86 numaralı 1300.02 m2 yüzölçümlü mera vasıflı yere cami 

yapmak istediklerini ifade etmiş ve mezkur yerin mera vasfı kaldırılıp Hazine adına 

cami yeri olarak Diyanet İşleri Bakanlığına tahsisi gerçekleşmiştir. Müftülüğümüzce 

talep edilen yere cami yapımında bir sakınca bulunmamaktadır. 

 

Sedaş Bolu İşletme Müdürlüğü:           

İlgi yazı ile Bolu İli, Merkez İlçesi, Tatlar Köyü, 124 ada 86 parselde Cami ve 

Müştemilatı amaçlı İmar Planı yapılmasında sakınca bulunmaktadır.  

Yapılacak olan tesisin 0.4 kV AG/3,5 kV OG dağıtım şebeke bağlantısı SEDAŞ 

tarafından belirlenecektir. 
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İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü (Müze Müdürlüğü):            
08.06.2020 tarihinde Bolu ili, Merkez İlçe, Tatlar Köyü, 124 Ada, 86 numaralı, 

1.300,07 m2 yüzölçümlü, parselde yapılan arkeolojik yüzey araştırması ve incelemede 

herhangi bir kültür varlığı buluntusuna rastlanmamıştır. Bu itibarla söz konusu 

taşınmazın 21/07/1983 tarihli ve 2863 sayılı Kanun kapsamında bulunmadığı kanaatine 

varılmış olup, parsel üzerinde Cami ve Müştemilatı yapılmasında sakınca olmadığı 

belirlenmiştir. 

Ancak söz konusu taşınmazın üzerinde yapılacak uygulamalar sırasında 

herhangi bir kültür varlığına rastlanması durumunda çalışmaların durdurularak, 2863 

sayılı Kanunun 4. Maddesi uyarınca doğrudan veya ilgili makamlar aracılığıyla 

Müdürlüğümüze haber verilmesi gerekmektedir. 

 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü: 

Söz konusu İlimiz, Merkez İlçesi, Tatlar Köyü, tapunun 124 ada 86 parsel, 164 

ve 166 parsel numaralı taşınmaza Cami ve Müştemilatı yapılmasında 7269 Sayılı 

“Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak 

Yardımlara Dair Kanun”a göre Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca 

bulunmamaktadır. 

  

         Bolu İl Sağlık Müdürlüğü: 
Konu hakkında kurumumuz yetki kapsamında yapılan inceleme sonucunda 

tanzim edilen rapor ekte gönderilmiştir. Ekli rapordan da anlaşılacağı üzere; 

-İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmeliğin 6. Maddesinde 

belirtilen parametre değerlerine uygun içme kullanma suyu temin edilmesi, 

-Evsel sıvı atıkların kanalizasyon sistemine verilmesi bunun mümkün olmadığı 

durumda ise; Lağım Mecrası İnşaası Mümkün Olmayan Yerlerde Yapılacak Çukurlara 

Ait Yönetmelik hükümlerine uygun fosseptik yapılması 

-Söz konusu alanda içme kullanma su kaynağı isale hattı, su deposu ve şebeke 

sistemi olup olmadığının İl Özel İdaresince araştırılarak gerekli koruyucu önlemlerin 

alınması,  

-Açığa çıkabilecek her türlü atık ve artığın uygun şekilde bertarafının 

sağlanması, korunması için gerekli tedbirlerin alınması ve ilgili yönetmeliklere 

uyulması şartıyla Müdürlüğümüzce; İlimiz Merkez İlçesi, Tatlar Köyü, tapunun;124 

ada, 86 parsel numarasına kayıtlı taşınmazın bulunduğu alanda cami ve müştemilatı 

yapılmasında herhangi bir sakınca yoktur. 

 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü: 

Söz konusu parsel TAD Portal Sistemi üzerinden yapılan inceleme sonucunda 

16 Mart 2018 tarihli, 30362 Sayılı Resmi Gazete yayınlanan Bolu ili Büyük Ova 

Koruma Alanı Sınırları içinde olduğu tespit edilmiş olup ancak Tarım ve Orman 

Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğümüzün 17.12.2019 sayılı  E. 3888160 sayılı 

yazısıyla “büyük ova koruma alanındadır” şerhinin kaldırılmasında herhangi bir sakınca 

bulunulmadığı belirtilmiştir. 

Ayrıca Bolu İl Müftülüğünün 10/04/2018 tarih ve 1131 sayılı yazısına istinaden 

İlimiz Merkez İlçesi, Tatlar Köyü sınırları içerisinde bulunan Kamu Orta Malları 

Sicilinde (Mera Kütüğü) kayıtlı 124 Ada 36 Parsel(Eski 1944 parsel) nolu Mera vasıflı 

301.942,23 m2 yüzölçümlü taşınmazın 1.300,07 m2’lik kısmının ifrazı yapılarak cami 
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yapılacağı bahsiyle, 4342 sayılı Meri Kanunu’nun 14 üncü maddesini değiştiren, Mera 

Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkındaki 5178 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin 

(e) bendi gereği tahsis amacının değiştirilmesi talep edilmiştir. Bolu ili Mera 

Komisyonu’nun 28.02.2019 tarih ve 2019/04 sayılı Kararı ile Tahsis Amaç 

Değişikliğine ilişkin vaki talep uygun görülmüş ve aynı zamanda Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü’nün 31.07.2019 tarih ve E.6574 sayılı yazısı ile Tahsis Amaç Değişikliğinde 

sakınca bulunmadığı belirtilmiştir. 

Söz konusu talep, Valilik Makamının; 19.08.2019 tarih ve E. 2498226 sayılı 

Olur’larıyla da uygun görülmüştür. Talebe ilişkin 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Genelgesi kapsamında izin talep edilmiş olup, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 

09.09.2019 tarih ve E.2722642 sayılı yazısı ile uygun görüldüğü belirtilmiştir. 

Tatlar Köyü sınırında bulunan Mera Kütüğüne kayıtlı 124 ada 36 parsel 

numaralı taşınmazın 1.300,07 m2 lik kısmının ifrazı yapılarak ham toprak vasfıyla 124 

ada 86 parsel numarası ile Tapu Kütüğüne Maliye Hazinesi adına cami yapımı amacıyla 

kaydedilmiştir. Bolu Müftülüğünün Tatlar Köyü sınırlarında bulunan 124 ada 86 parsel 

numaralı taşınmaz üzerinde cami yapımı amacıyla Tapu Kütüğüne kaydedilen 

taşınmazın Tahsis Amacı Değişikliğinde belirtilen hususlar doğrultusunda işlem 

yapılması gerekmekte olup, 5403 sayılı kanun kapsamında yapılacak herhangi bir işlem 

bulunmamaktadır. 

 

 

Bolu İl Özel İdaresi  

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü: 

Tatlar Köyü 124 ada 86 numaralı parsele Cami ve Müştemilat yapılması ile ilgili 

olarak Kurumumuz mevzuatı çerçevesinde değerlendirmenin yapılması sonucunda 

Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca yoktur. 

Ancak 3. Şahıslar tarafından kanalizasyon, su deposu ve içme suyu altyapı 

tesislerine verilecek herhangi bir zarardan Bolu İl Özel İdaresi sorumlu değildir. 

3.şahıslar tarafından verilebilecek zararlar için Bolu İl Özel İdaresi herhangi bir 

bedel ödemeyecek olup, zarar verilen tesisler eski haline getirilecektir. 

3.Şahıslar tarafından alt yapı tesislerine verilen her türlü zarar Bolu İl Özel 

İdaresi teknik personeline bildirilecek olup, kontrollüğü İdaremiz teknik personeli 

tarafından yapılacaktır. 

 

Planlama Kararları: 

Nazım imar planı, onaylı 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Kararları ve 

kurum görüşleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Parselin doğusundan geçen kadastro yolu 

12 metrelik imar yolu olarak planlanarak, parsellerin batı, kuzey ve güney sınırları içi 

“ibadet alanı” olarak planlanmıştır.    

 

Plan Notları. 

 

_1/1000 ölçekli uygulama imar planı onaylanmadan uygulamaya geçilemez. 

 

_Belirtilmeyen hususlarda Bolu İli, 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

hükümleri, 3194 sayılı İmar Kanunu, bağlı yönetmelik hükümleri geçerlidir. 
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_Diğer hususlara ilişkin detaylar 1/1000 uygulama imar planında 

belirlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


